
HESSELBÆKGAARD HAVECENTER A/S

CVR-nr.: 35632514

Bistrupvej 194
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2026

Ingolf Bogø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESSELBÆKGAARD HAVECENTER A/S
Bistrupvej 194
3460 Birkerød
e-mailadresse: hesselbaekgaard@mail.dk
CVR-nr.: 35632514
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive Havecenter og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver havecenteret Hesselbækgaard Havecenter i Birkerød/Farum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 2.079.860.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.291.966 .

Selskabet har en egenkapital på kr. 8.780.415.

Selskabet har valgt at udbetale udbytte med kr. 8.280.415

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets moderselskab (Jesper Bogø Holding ApS), fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.808.008	7.742.451
Personaleomkostninger	1	-5.133.514	-5.167.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.280	-161.362
Resultat af ordinær primær drift		2.510.214	2.413.119
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		83.189	0
Andre finansielle indtægter		109.904	174.504
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-7.561
Andre finansielle omkostninger		-8.898	-9.222
Ordinært resultat før skat		2.694.409	2.570.840
Skat af årets resultat		-614.549	-567.759
Årets resultat		2.079.860	2.003.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.280.415	2.000.000
Overført resultat		-6.200.555	3.081
I alt		2.079.860	2.003.081

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.030.063	1.082.675
Materielle anlægsaktiver i alt		1.030.063	1.082.675
Anlægsaktiver i alt		1.030.063	1.082.675
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000.000	3.000.000
Forudbetalinger for varer		144.513	0
Varebeholdninger i alt		3.144.513	3.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.715	606.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.934.487	0
Tilgodehavende skat		0	219.892
Andre tilgodehavender		12.999	100.045
Tilgodehavender i alt		2.417.201	926.472
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.949	35.676
Værdipapirer og kapitalandele i alt		35.949	35.676
Likvide beholdninger		4.664.240	5.305.760
Omsætningsaktiver i alt		10.261.903	9.267.908
AKTIVER I ALT		11.291.966	10.350.583

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		0	6.200.555
Forslag til udbytte		8.280.415	2.000.000
Egenkapital i alt		8.780.415	8.700.555
Hensættelse til udskudt skat		112.036	91.096
Hensatte forpligtelser i alt		112.036	91.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.461	222.278
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		98.637	18.593
Skyldig selskabsskat		592.619	0
Skyldig moms og afgifter		424.926	455.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.137.872	862.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.399.515	1.558.932
Gældsforpligtelser i alt		2.399.515	1.558.932
PASSIVER I ALT		11.291.966	10.350.583

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	6.200.555	2.000.000	8.700.555
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		-6.200.555	8.280.415	2.079.860
Egenkapital, ultimo	500.000	0	8.280.415	8.780.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	4.370.741	4.468.873
Pensionsbidrag	378.110	349.003
Andre omkostninger til social sikring	47.653	51.453
Personaleomkostninger	178.568	213.025
Forsikringer	158.442	85.616
	<u>5.133.514</u>	<u>5.167.970</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt pr år 720.000

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jesper Bogø Holding ApS samt Hesselbækgaard A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer
 Nom 500.000 Jesper Bogø Holding ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	12